РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-НЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
№ 208
от   24   июня   2016 года
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Усть-Нейского
сельского поселения Макарьевского муниципального района по десятимандатному избирательному округу.
В соответствии с   частью 7.1 статьи 40 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ;
                                                   Совет депутатов решил:
1. Прекратить досрочно полномочия Баровой   Зои Михайловны, депутата Совета депутатов Усть-Нейского сельского поселения Макарьевского муниципального района Костромской области по десятимандатному избирательному округу, в связи с неисполнением обязанностей, которые установлены Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и личным заявлением с 12 апреля 2016 года.
2. Данное решение подлежит опубликованию и вступает в силу с момента опубликования в информационном бюллетене « Усть-Нейский вестник»
Глава Усть-Нейского сельского поселения
Макарьевского муниципального района
Костромской области :                                                                            А.Н.Боровиков
[bookmark: _GoBack]